UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO (CCAE)

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (DCSA)

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS

O Departamento de Ciências Sociais Aplicadas (DCSA/CCAE/UFPB), por

intermédio de sua Chefia, no uso de suas atribuições legais, certifica que às 21:00 do dia

30 de abril de 2018 encerraram-se as inscrições para o Concurso Público de seleção de

Professor Substituto da área de Secretariado Executivo, conforme Edital Nº 38, de 19 de

abril de 2018, para o qual se inscreveram os candidatos abaixo relacionados:

NOME CPF Homologação

Edivânia Luiz de Almeida 923.039.604-44 Deferido

Sandra Maria de Carvalho Santos 279.968.084-49 Deferido

Mamanguape-PB, 04/05/2018.

Profª Isabelle Carlos Campos Rezende

Chefe do DCSA / CCAE / UFPB

SIAPE: 2682893